
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 56/E/2019 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

 

w sprawie nie zaliczenia punktów do punktacji SMS 

 

Na podstawie § 39 pkt. 13  Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z wystąpieniem do Zarząd Polskiego Związku Pływackiego o wyrażenie zgody na zaliczenie 

do punktacji SMS Gorzów Wlkp. punktów za uzyskane wynik zawodniczki Alicji Tchórz w toku 

głosowania Zarząd PZP podjął decyzję o nie wyrażeniu zgody w przedmiotowej sprawie. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Prezes Zarządu 

 

              Paweł Słomiński 

 

W głosowaniu brało udział 15 Członków Zarządu 

ZA – 2 głosy 

PRZECIW – 5 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 8 głosów 

 

– 0 głosów 


